

**Landinspektørcentret A/S**  
Nygade 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 19 20 27 39**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret A/S Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 19 20 27 39
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
<b>Direktion</b>	Søren Daniel Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LC-Info Landinspektøranpartsselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	LC-Administration I/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.608 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.608.012</b>	<b>3.706.764</b>
Distributionsomkostninger	-760.211	-664.082
Administrationsomkostninger	-1.817.662	-1.719.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.030.139</b>	<b>1.323.308</b>
Andre finansielle indtægter	0	518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.361	-81.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>972.778</b>	<b>1.242.475</b>
3 Skat af årets resultat	-217.447	-265.351
<b>Årets resultat</b>	<b>755.331</b>	<b>977.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-244.669	-522.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.331</b>	<b>977.124</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.636	134.477
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.636</u>	<u>134.477</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.636</u></b>	<b><u>134.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.468.961	2.080.812
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.359.253	3.338.577
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	72.076	165.495
	Andre tilgodehavender	59.208	97.708
	Periodeafgrænsningsposter	37.445	37.693
	Tilgodehavender i alt	<u>3.996.943</u>	<u>5.720.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.116.709</u>	<u>671.990</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.113.652</u></b>	<b><u>6.392.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.209.288</u></b>	<b><u>6.526.752</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	116.127	360.796
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.616.127</u></b>	<b><u>2.360.796</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	354.200	351.561
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>354.200</u></b>	<b><u>351.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	155.155	235.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.023	160.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.630.114	1.408.387
	Selskabsskat	214.808	372.790
	Anden gæld	1.989.861	1.637.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.238.961</u>	<u>3.814.395</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.238.961</u></b>	<b><u>3.814.395</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.209.288</u></b>	<b><u>6.526.752</u></b>

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	883.672	0	1.383.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-522.876</u>	<u>1.500.000</u>	<u>977.124</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	360.796	1.500.000	2.360.796
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-244.669</u>	<u>1.000.000</u>	<u>755.331</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>116.127</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.616.127</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.937	69.941
Andre finansielle omkostninger	<u>8.424</u>	<u>11.410</u>
	<b><u>57.361</u></b>	<b><u>81.351</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.808	372.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.639</u>	<u>-107.439</u>
	<b><u>217.447</u></b>	<b><u>265.351</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.220.101	1.249.349
Tilgang i årets løb	19.491	73.345
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-102.593</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.239.592</u></b>	<b><u>1.220.101</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.085.624	-1.087.228
Årets afskrivninger	-58.332	-60.990
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>62.594</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.143.956</u></b>	<b><u>-1.085.624</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>95.636</u></b>	<b><u>134.477</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning inkl. udlæg	7.547.153	8.668.683
Aconto faktureringer	-5.343.055	-5.565.317
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.204.098</b>	<b>3.103.366</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.359.253	3.338.577
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-155.155	-235.211
	<b>2.204.098</b>	<b>3.103.366</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2022 udgør 275 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 275 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Info Landinspektøranpartsselskab, CVR-nr. 40 04 14 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.